ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2014   № 1155-п
г. Южа

О внесении изменения в Положение об организации работы социальных
магазинов, расположенных на территории Южского муниципального

района, утвержденное постановлением Главы Южского муниципального
района от 06.04.2009 №191

«Об организации работы социальных магазинов, расположенных на
территории Южского муниципального района»

Администрация Южского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

Внести  в  Положение об  организации  работы  социальных  магазинов,
расположенных  на  территории  Южского  муниципального  района,
утвержденное  постановлением  Главы  Южского  муниципального  района  от
06.04.2009  N  191  «Об  организации  работы  социальных  магазинов,
расположенных  на  территории  Южского  муниципального  района»,
следующее изменение:

1.  Пункт 5.2 Раздела 5 «Требования, предъявляемые к деятельности соци-
ального магазина » исключить.
2. Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,  воз-
никшие со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Пра-
вовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                     С.Ю.Кропотов

consultantplus://offline/ref=E9CB98D5603516A57FCE4EC2072F5AC3942F12046F598A092860697436FC63DF8E2E6D297D1B4E90EB4A0ARBmBG